
 

 

Zarządzenie Nr 33/2023 r. 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 2 marca 2023 r.   

 
 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Stężycy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1899 z późn. zm.) w związku z § 1 Uchwały nr XXXIX/644/2023 r. Rady Gminy 

Stężyca z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 

niepieniężnego (aportu) do spółki pod firmą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Stężycy oraz objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale, Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnieść do spółki pod firmą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Stężycy (wpisanej do KRS pod nr 0000445902) wkład 

niepieniężny (aport) w postaci niżej opisanych nieruchomości, stanowiących własność Gminy 

Stężyca wraz z powiązanymi z nimi składnikami majątku trwałego: 

 

Lp. Obręb Nr działki Nr KW Pow. ha Wartość w zł 

1. Pierszczewo 106/2 GD1R/00009003/7 0,04 949.000,00 

106/4 GD1R/00011439/9 

 

0,01 

107/2 0,02 

Nowa Wieś 234/2 GD1R/00020066/9 0,0400 

                      

§ 2 

 

1. Wartość wnoszonego aportu ustalona została na podstawie operatów szacunkowych z dnia 

20 lutego 2023 r., sporządzonych przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego 

i wynosi łącznie 949.000,00 zł. Do tej kwoty zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 

z obowiązującą stawką.  

2. Rozliczenia należnego podatku VAT dokona Gmina Stężyca jako wnoszący aport.    

3. W zamian za wniesiony do Spółki wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w § 1 

Gmina Stężyca obejmie proporcjonalną ilość nowych i równych udziałów, o wartości 

nominalnej 1000,00 zł każdy.   

     

§ 3 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

Tomasz Brzoskowski 

Wójt Gminy Stężyca 


